各 位
2018 年 12 ⽉ 3 ⽇
シーシーエス株式会社

執⾏役員⼈事に関するお知らせ

当社は、2019 年 1 ⽉ 1 ⽇付で製品企画部⾨を新設し、下記の執⾏役員体制とする⼈事を決定しましたので、
お知らせいたします。

記

1．執⾏役員

⽒ 名
職位および職務分担

新 旧

⽯井
い し い

 博規
ひ ろ の り

常務執⾏役員

（経営戦略部⾨
 兼 海外営業部⾨ 営業担当）

同 左

吉⽥
よ し だ

 正信
ま さ の ぶ

常務執⾏役員

（技術･研究開発部⾨）
同 左

豊福
と よ ふ く

 敏之
と し ゆ き

常務執⾏役員

（社⻑特任担当
兼 海外営業部⾨ 企画担当）

同 左

⼭⽥
や ま だ

 久明
ひ さ あ き

執⾏役員

（国内営業部⾨）
同 左

古林
こ ば や し

 祥
よ し

治
は る

執⾏役員

（⽣産部⾨）
同 左

福島
ふ く し ま

 道彦
み ち ひ こ

執⾏役員

（経営企画部⾨）
同 左

丸⼭
ま る や ま

 裕司
ゆ う じ

（新 任）

執⾏役員
（製品企画部⾨）

経営戦略部⾨ 製品企画部⻑
兼 国内営業部⾨ 戦略推進部

戦略推進課⻑
兼 国内営業部⾨ 国内営業部

東京営業所・仙台営業所

2．任期
  2019 年１⽉１⽇から 2019 年 12 ⽉ 31 ⽇

以 上

■本件に関するお問い合わせ■
シーシーエス株式会社 https://www.ccs-inc.co.jp
国内営業部⾨ 広報担当 秋元（あきもと）
〒602-8011 京都市上京区烏丸通下⽴売上ル桜鶴円町 374
TEL：075－415－8277 FAX：075－415－8278
E-mail：koho@ccs-inc.co.jp